(ΦΕΚ 724/Δ/11.10.88) απόφαση Νομάρχη Πειραιά, περί 
κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης λόγω πυρκαγιάς 
στη θέση «Καλαμίτσι−Ποταμός» του Δήμου Κυθήρων 
της Νομαρχίας Πειραιά (νυν Περιφερειακής Ενότητας 
Νήσων), ως κηρυχθείσα αναδασωτέα κατά πλάνη περί 
των πραγμάτων και μόνο για τμήμα εμβαδού 8,89638 

στρ. (οκτώ στρεμμάτων και ογδόντα εννιά χιλιάδων 
εξακοσίων τριάντα οκτώ εκατοντάκις χιλιοστών του 
στρέμματος).

Στο από 10.2.2014 τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:2000, το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή, η ως άνω 
έκταση εμβαδού 8,89638 στρ., εμφανίζεται με μαύρο 
περίγραμμα και στοιχεία περιμέτρου Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι,